昆明市第一中学地理创新实验室物品购置项目询价文件
第一部分  项目说明

一、项目概况
（一）项目名称：昆明市第一中学地理创新实验室物品购置
      项目编号：KMYZ0520210715001
（二）采购控制价：63000元，超出采购控制价的报价视为无效；投标总价包含运输、搬运、发放、税金等所有与本项目相关的费用。
（三）采购内容：详见报价表
（四）采购方式：询价
（五）供货期限：2021年9月20日前
二、资格要求和需提供的材料
（一）在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任能力；提供有效的营业执照复印件；
（二）提供法定代表人身份证明书或法定代表人授权书原件及对应身份证复印件；
（三）投标人诚信守法承诺书，且无相关违法行为（详见格式）；
（四）提供报价表（详见格式）；
（五）本项目不接受联合体投标；
三、评标方法
符合资格要求及满足采购需求的情况下，最低价中标。
四、款项支付
经采购方验收合格后，中标供应商向采购方递交有效发票、付款申请函，采购方即在15个工作日内支付给中标方合同总金额的100%。
五、投标文件递交
（一）投标文件递交时间：2021年9月3日15:00—15:30。
（二）递交地点：昆明市五华区西昌路233号昆明市第一中学综合楼10-4室
（三）联系人及电话：0871-65325696（办）
昆明市第一中学
2021年8月30日
第二部分  投标文件格式
投标文件一式两份（可装入一个档案袋），所有材料须加盖公章，并按以下顺序装订及装袋密封，贴密封条盖密封章（公章）。档案袋上注明项目名称、单位名称、联系人姓名和电话。
注：未密封和未加盖密封公章的投标文件将被拒收，投标材料未按要求签字盖章的按废标处理。
一、营业执照复印件
二、法定代表人身份证明书或法定代表人授权书（二选一）

（一）法定代表人身份证明书

（经办人为法人代表时须提供）

昆明市第一中学：
        先生/女士为我公司的法定代表人，参加贵院组织的昆明市第一中学地理创新实验室物品购置项目采购活动，负责与本项目相关的一切事宜。

法定代表人：             （签名）   联系电话：
特此证明。

公司名称：                      （盖单位章）

    日期：        年    月    日

附：法定代表人身份证复印件正反面。

（二）法定代表人授权书

（经办人非法人代表时须提供）
昆明市第一中学：
兹授权：              先生/女士作为我公司的合法授权代理人，参加贵校组织的昆明市第一中学地理创新实验室物品购置项目采购活动。

授权权限：全权代表本公司参与上述采购活动，并负责与本项目相关的一切事宜，其签字与我司公章具有相同的法律效力。有效期限：本项目采购活动结束为止，自法定代表人和被授权人签字（或私章）之日起生效。

法定代表人：           （签名或私章）   联系电话：
被授权人：             （签名或私章）   联系电话：
公司名称：                         （公章）

公司地址：

公司固定电话：

生效日期：20  年   月   日

附：法定代表人和被授权人身份证复印件正反面。
三、投标人投标诚信守法承诺书
昆明市第一中学：

我方在参加昆明市第一中学地理创新实验室物品购置项目的采购活动中，郑重承诺如下：

1．我方已充分研究贵方《询价文件》并同意所有内容。我方投标书中的报价不能构成我方向贵方寻求对其中任何错误、漏项、风险不足进行补偿的依据或借口。投标书中的任何错误、漏项、不足等的费用均已经包括在我方的报价中；

2．我方在本次采购活动中提交的所有资料都是真实、准确完整的，如发现提供虚假资料，或与事实不符而导致投标无效，甚至造成任何法律和经济责任，完全由我方负责；
3．我方在参加本次采购活动的前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，没有环保类行政处罚记录；我方未被地市级及其以上行政主管部门作出禁止参加政府采购活动的处罚且该处罚在有效期内；

4．我方一旦中标，将在中标通知书发出之日起3个日历天内（以电子邮箱收到中标通知书扫描件的日期为准）与贵方签订合同。如因我方原因导致逾期未签定合同，将视为自动放弃中标资格；

5．我方一旦中标，对本项目提供的所有货物保证货源为合格的全新正品，并严格按照投标文件中所承诺的报价、质量、供货期、措施等内容组织实施；我方逾期完成交付的，将承担违约责任，贵院有权解除合同；

6．我方在本次投标活动中绝无资质挂靠、串标、围标情形，若出现下列情形，立即取消我方投标或中标资格并承担相应的法律责任；

（1）不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制；

（2）不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜；

（3）不同投标人的投标文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；

（4）不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；

（5）不同投标人的投标文件相互混装；

（6）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，同时参加本项目采购活动；

投标人名称：（盖公章）

法定代表人（或授权代理人）:（签字或私章）

日期：2021年  月  日
四、报价表
	序号
	名称
	配置、规格或详细性能要求
（ 不得指定品牌）
	数量
	计量
单位
	单价
（元）
	金额
（元）

	1
	海洋古生物化石标本
	产品包含10个地质年代的30种天然化石标本，整盒尺寸42*38*5cm，单格尺寸4.5*4*2.5cm。
	10
	套

	2
	金属矿物矿石
	15种金属矿物矿石标本，整盒尺寸20*13*4.9cm，单格3.3*3.3*3cm，单个矿重量约30g，整盒重重约580g。
	10
	套

	3
	土壤标本
	定制中小学土壤标本，18种土壤标本，土壤瓶尺寸70*45mm，木盒尺寸315*205*45mm。
	2
	套

	4
	岩石标本
	定制中小学100种岩石矿物标本，木盒包装，整盒尺寸44*25*3.5cm，标本尺寸3*2cm，整盒重2.2kg。
	10
	套

	5
	经纬仪
	32cm大号透明经纬仪，材质金属或塑料。
	10
	个

	6
	海底地形模型
	教用，材质树脂，尺寸20*40*50cm。
	10
	个

	7
	磁吸式大号等高线地形图判读模型
	产品由一幅等高线地形图和一台 60cm*40cm*21cm 的模型组成。模型根据等高线地形图，将各种地形用立体分层的方法表示，选取的基本内容有∶山顶、山脊、山谷、鞍部、陡崖、河流、冲积扇缓坡、陡坡。
模型表面绘有等高线，沿等高线可取下若千层。分层部A导分有连结结构，可取下，并能重新合回。每层出裸的平面上绘有与其各高层相对应的等高线，模型侧面绘有与等高线相对应的地形剖面产品采用轻质材料，经高温压制、防潮、防腐处理，表现均用有色漆喷绘，等高线、剖面线、河流描绘清晰醒目。
	5
	个

	8
	手工硅胶模具
	手工硅胶材质模具,尺寸10*6*4cm重量大概350克左右，阿尔卑斯山模具10个，珠穆朗玛峰模具10个，可以做山峰模型，浇灌水泥、石膏、滴胶。
	60
	个

	9
	立体地形图
	106*76cm，每套中国地图和世界地图各一幅。
	10
	套

	10
	日食观测镜
	太阳风暴巴德膜专业看日眼镜。
	100
	副

	11
	地学大辞典
	孙鸿烈主编自然科学大辞典系列书籍，科学出版社出版。
	10
	本

	12
	中国分省系列地图册
	全34册，中国地图出版社出版。
	10
	套

	13
	透明天球仪
	天球仪透明32cm*42cm星球仪星座地球仪天文科普教学仪器。
	10
	个

	14
	12种地形地貌模型
	地貌包含：火山地貌、地震地貌、海岸地貌、喀斯特地貌、地下水地貌、等高线地貌、地质构造地貌、丹霞地貌、雅丹地貌、冰川地貌、五种地貌、黄土地貌、风蚀地貌，单个地貌规格120*80cm玻璃钢材质。
	12
	个

	15
	日晷模型
	13.5*15*12cm，泡沫材质。
	50
	个

	16
	电动、手动三球仪
	43*30cm
	10
	个

	17
	地球内部构造模型
	产品由底座、支架和球体组成，球体雕塑立体地形地貌、河流、山脉、海沟、海洋等，高60cm，重约2kg，主要材料为树脂。
	10
	个

	18
	地质锤
	户外小扁头地质锤，29*17*22cm，重约800g，碳钢材质。
	50
	套

	19
	登山手杖
	尺寸65-135cm，重量190g，轻薄碳纤维，可伸缩。
	50
	个

	20
	登山包
	容量45L，轻便多功能。
	10
	个

	合计

投标单位（盖章）：
联系人：

电话：
日期：2021年   月   日